
Модель/характеристики CDWP400-
60-1.59

CDWP500-
150-1.59

CDWP500-
180-1.59

CDWP500-
215-1.59

CDWP500-
240-1.59

CDWP500-
275-1.59 

(для 
автобуса)

CDWP500-
330-1.59

CDWP600-335-
1.59

Номинальная емкость,  л 60
150 180 215 240 275 330 335

Эффективная емкость,  л 54 135 162 193 216 247 297 300
Среда

Максимальный вес заправки, кг
58 69 82 92 105 127 128

Максимальное давление,  Мпа

Скорость испарения, сутки
<2.9 % <2.4 % <2.52% <2.52 % <3.0 % <2.32 % <2.3 %

Вес пустого бака,  кг 120 125 135 150 160 206 199
Габариты (не включая раму-
подставку), мм 910х400 Ф556х1170 Ф556х1305 Ф556х1500 Ф566х1635 Ф556х1810 Ф556х2090 Ф660х1600

Габариты (включая раму-подставку), 
мм 1170х570х600 1305×570×6

00
1500× 

570×600
1635× 

570×600
1810х570×60

0
2090×570×6

00
1590× 

680×710

Комплект присоединительных 
металлорукава
Испаритель
Регулятор давления
Буфферная емкость
Фильтр
Соленоидный клапан
Датчик уровня жидкости
Обработка поверхности

Способ размещения на транспорте

Сертификаты соответствия

Модель/характеристики

CDWP600-
375-1.59 

(для 
автобуса)

CDWP700-
450-1.59

CDWP700-
500-1.59

CDWP600-
450-1.59

CDWP600-
500-1.59

Компл.1                
(2xCDWP600-

450-1.59)

Компл. 2 
(2xCDWP60

0-450-
1.37+1хCD
WP600-375-

1.59)

Компл. 3 
(3xCDWP600-

450-1.37)

Номинальная емкость,  л 375 450 500 450 500 900 1275 1350
Эффективная емкость,  л 337 405 450 405 450 810 1147 1215
Среда
Максимальный вес заправки, кг 143 172 192 172 192 344 487 516
Максимальное давление,  Мпа
Скорость испарения, сутки <2.2 % <2.0 % <1,9 % <2.0 % <1,9 % <2.0 % <2.0 % <2.0 %
Вес пустого бака,  кг 225 242 297 276 297 - - -
Габариты (не включая раму-
подставку), мм Ф660х1740 Ф758×1630 Ф758×1760 Ф660×2000 Ф660×2190 - - -

Габариты (включая раму-подставку), 
мм

1720×672× 
710

1990× 
672×710

2200× 672× 
710 - - -

Комплект присоединительных 
металлорукава
Испаритель
Регулятор давления
Буфферная емкость
Фильтр
Соленоидный клапан
Датчик уровня жидкости
Обработка поверхности

Способ размещения на транспорте
Заднее 

(закрытая 
рама)

Заднее 
(закрытая 
рама) + 
боковое

Заднее 
(закрытая 
рама) + 
боковое

Сертификаты соответствия DOT, ГОСТ Р и РНП

Входит в комплект
Входит в комплект
Входит в комплект

Полированная нержавеющая сталь

Заднее/боковое/комбинированное (или другое по требованию заказчика)

1.59

Входит в комплект

Входит в комплект
Входит в комплект
Входит в комплект

Входит в комплект
Полированная нержавеющая сталь

Заднее/боковое/комбинированное (или другое по требованию заказчика)

DOT, ГОСТ Р и РНП

СПГ

Входит в комплект
Входит в комплект
Входит в комплект
Входит в комплект
Входит в комплект

Модельный ряд автомобильных криогенных СПГ топливных баков Sanctum
СПГ - автомобильные баки из нержавеющей стали в комплекте

СПГ

1.59

Входит в комплект
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